

# **EVENT REPUBLIC ApS**

August Bournonvilles Passage 1 2  
1055 København K

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/11/2021**

---

**Mads Wittrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      EVENT REPUBLIC ApS  
August Bournonvilles Passage 1 2  
1055 København K  
e-mailadresse:      info@eventrepublic.dk  
CVR-nr:              31747996  
Regnskabsår:        01/07/2020 - 30/06/2021

**Revisor**            Statsaut. revisor G. Holm-Nielsen  
Zinnsøgade 7, 4 tv  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr:              38518046  
P-enhed:              1022304964

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at afholde events og konferencer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været påvirket af COVID 19.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2020/2021

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|   | Note | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>2.664.950</b> | <b>4.149.329</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.526.205       | -1.985.932       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | 0                | -7.795           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>1.138.745</b> | <b>2.155.602</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -15.448          | -49.919          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>1.123.297</b> | <b>2.105.683</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -250.000         | -483.000         |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>873.297</b>   | <b>1.622.683</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 0                | 1.800.000        |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser         |      | 1.250.000        | 0                |
| Overført resultat   |      | -376.703         | -177.317         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>873.297</b>   | <b>1.622.683</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 429.234          | 953.671          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 1.500.000        | 2.632.560        |
| Andre tilgodehavender                        |      | 0                | 406.734          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>1.929.234</b> | <b>3.992.965</b> |
| Likvide beholdninger                         |      | 682.526          | 2.565.380        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>2.611.760</b> | <b>6.558.345</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>2.611.760</b> | <b>6.558.345</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|   | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat   |      | 913.222          | 1.289.925        |
| Forslag til udbytte   |      | 0                | 1.800.000        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>1.038.222</b> | <b>3.214.925</b> |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 82.000           | 201.004          |
| Skyldig selskabsskat  |      | 250.000          | 485.000          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 441.538          | 657.416          |
| Periodeafgrænsningsposter   |      | 800.000          | 2.000.000        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.573.538</b> | <b>3.343.420</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.573.538</b> | <b>3.343.420</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>2.611.760</b> | <b>6.558.345</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2020/21<br>kr.   | 2019/20<br>kr.   |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 1.408.351        | 2.268.788        |
| Andre omkostninger til social sikring | 117.854          | -282.856         |
|                                       | <u>1.526.205</u> | <u>1.985.932</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | 2020/21<br>kr. | 2019/20<br>kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 250.000        | 485.000        |
| Ændring af udskudt skat            | 0              | -2.000         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>250.000</u> | <u>483.000</u> |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med sit moderselskab Mads W Holding ApS, som administrationselskab.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | 2020/21 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3       |